
Tarieventabel 2016 marktgeld, behorende bij de verordening op de heffing

en de invordering van marktgeld 2003

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht;

overwegende:

- dat de gemeenteraad de gemeentebegroting 2016 vaststelt;

- dat de gemeenteraad het college van burgemeester en wethouders heeft gedelegeerd om de tarieven-

tabel te kunnen vaststellen, indien het betreft wijziging van reeds aanwezige tarieven;

- dat de tarieventabel 2016 dient te worden vastgesteld;

- dat het college deze vaststelt in overeenstemming met de begroting 2016;

BESLUIT: 

vast te stellen de

TARIEVENTABEL 2016 MARKTGELD, BEHORENDE BIJ DE VERORDENING OP DE HEFFING EN DE IN-

VORDERING VAN MARKTGELD 2003

 

1.a. Voor het innemen van een standplaats met een tent, kraam of andere soortgelijke inrichting met

een frontlengte van 4 meter of minder

€ 11,95per marktdag of gedeelte daarvan

€ 117,45per kalenderkwartaal

€ 205,35per kalenderhalfjaar

€ 403,10per kalenderjaar

1.b. Voor het innemen van een standplaats op een andere wijze dan onder a bedoeld

met een minimum tarief vanper m2 ingenomen oppervlakte 

€ 2,95€ 1,80per marktdag of gedeelte daarvan

€ 29,40€ 16,95per kalenderkwartaal

€ 50,30€ 29,60per kalenderhalfjaar

€ 98,10€ 57,65per kalenderjaar

2. Voor de toepassing van het tarief, vermeld onder b. van het eerste lid, worden gedeelten van een

m2 niet berekend.

3. De dagmarkten zijn voorzien van elektra-aansluitingen van 16 ampère en voor het gebruik van

één aansluiting gelden de volgende tarieven:

€ 3,20Per marktdag of een gedeelte daarvan

€ 39,70Per kalenderkwartaal

€ 79,40Per kalenderhalfjaar

€ 158,80Per kalenderjaar

4. De dagmarkten zijn voorzien van elektra-aansluitingen van 32 ampère (krachtsstroom) en voor

het gebruik van één aansluiting gelden de volgende tarieven:

€ 6,40Per marktdag of een gedeelte daarvan

€ 79,40Per kalenderkwartaal

€ 158,80Per kalenderhalfjaar

€ 317,65Per kalenderjaar

5. Inwerkingtreding

a. De datum van inwerkingtreding van deze tarievenlijst is 1 januari 2016, of, indien dit later is, op

de 8e dag na publicatie in de Blik op Barendrecht.

Nr. 19642

GEMEENTEBLAD 19 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Barendrecht.

Gemeenteblad 2016 nr. 19642 19 februari 20161



b. De “tarieventabel marktgelden 2015" wordt ingetrokken met ingang 1 januari 2016, met dien

verstande dat zij van toepassing blijft gebruiksfeiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.

c. Deze tarievenlijst wordt aangehaald als “tarieventabel marktgelden 2016".

Aldus besloten in de openbare vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de

gemeente Barendrecht van .

De burgemeester,De secretaris,

drs. J. van BelzenG.J. Bravenboer

Gemeenteblad 2016 nr. 19642 19 februari 20162


